

Objednávka: O250900008

Odběratel

Střední průmyslová škola dopravní, a.s.

Plzeňská 298/217a

150 00 Praha 5

Česká republika



IČ: 25632141

DIČ: CZ25632141

Dodavatel

ABSA horolezci s.r.o.

Sanderova 1616

17000 Praha

IČ: 06964923

DIČ: CZ06964923

Údaje z obchodního rejstříku:

Datum: 01.01.1998 Spis.zn: B 5097

Městský soud v Praze

Středisko

Objednavatel

Odloučené pracoviště škola MORAVSKÁ



Dodací adresa

Moravská 965/3

120 00 Praha 2

Česká republika



Položky objednávky

Název	Kód	Cena	Počet	Celková cena	DPH
Montáž hrotů proti holubům a čištění, dle Vaší cenové nabídky		25500,00	1	25500,00	Bez DPH
Celková cena:				25500,00 CZK	

Informace: Montáž hrotů proti holubům a čištění na adrese : Moravská 965/3, Praha 2

Místo a datum vystavení: Praha 15.01.2025

Vystavil(a): 

Objednatel upozorňuje na to, že podle jeho interních předpisů dodržuje zásady svého etického kodexu a protikorupčních pravidel a ve svých smluvních vztazích s obchodními partnery dodržuje a i od svých obchodních partnerů očekává dodržování zásad stanovených v protikorupční a trestněprávní doložce viz (odkaz na internetové stránky spsd); přijetím objednávky se dodavatel zavazuje k dodržování těchto zásad.

Objednávka: O250900032

Odběratel

Střední průmyslová škola dopravní, a.s.

Plzeňská 298/217a

150 00 Praha 5

Česká republika

IČ: 25632141

DIČ: CZ25632141

Dodavatel

ABSA horolezci s.r.o.

Praha

17000 Sanderova 1616

IČ: 06964923

DIČ: CZ06964923

Údaje z obchodního rejstříku:

Datum: 01.01.1998 Spis.zn: B 5097

Městský soud v Praze

Středisko

Objednavatel

Odloučené pracoviště škola MORAVSKÁ

Dodací adresa

Moravská 965/3

120 00 Praha 2

Česká republika

Položky objednávky

Název	Kód	Cena	Počet	Celková cena	DPH
Cenová nabídka montáže hrotů proti holubům a čištění	49620,00	1	49620,00	S DPH	
Celková cena:				49620,00 CZK	

Informace:

Místo a datum vystavení: Praha 26.03.2025

Vystavil(a):

Objednatel upozorňuje na to, že podle jeho interních předpisů dodržuje zásady svého etického kodexu a protikorupčních pravidel a ve svých smluvních vztazích s obchodními partnery dodržuje a i od svých obchodních partnerů očekává dodržování zásad stanovených v protikorupční a trestněprávní doložce viz (odkaz na internetové stránky spsd); přijetím objednávky se dodavatel zavazuje k dodržování těchto zásad.

Odbavatel
 ABSA horolezci s.r.o.
 Štefánikova 1616/16
 100 00 Praha
 Česká republika
 IČ: 06964923 DIČ: CZ06964923



Kontaktní údaje
 e-mail: info@absa.cz

 web: absa.cz
 způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet
 501414286/2010
 IAN: CZ85 2010 0000 0025 0141 4286
 SWIFT: FIOBCZPP

Cenová nabídka
 CN20240122


Odběratel
 Střední průmyslová škola dopravní, a.s.
 Plzeňská 298/217a
 150 00 Praha
 Česká republika
 IČ: 25632141 DIČ: CZ25632141

Dřmačení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Montáž hrotů proti holubům			21	22 500,00	4 725,00	27 225,00
Případná výměna šablon cement			12	3 000,00	360,00	3 360,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
12 %	3 000,00	360,00	3 360,00
21 %	22 500,00	4 725,00	27 225,00
CELKEM	25 500,00	5 085,00	30 585,00

Cena celkem: 30 585,00 Kč

Dodavatel
ABSA horolezci s.r.o.
Sanderova 1616/16
170 00 Praha
Česká republika
IČ: 06964923 DIČ: CZ06964923



Kontaktní údaje

E-mail: info@absa.cz
Telefon: 736689006
Web: absa.cz

Způsob úhrady: **Převodem**

Bankovní účet

2501414286/2010
IBAN: CZ85 2010 0000 0025 0141 4286
SWIFT: FIOBCZPP

Cenová nabídka

CN20250027



Odběratel
Střední průmyslová škola dopravní, a.s.
Plzeňská 298/217a
150 00 Praha
Česká republika
IČ: 25632141 DIČ: CZ25632141

Datum

vystavení: **21.03.2025**
platnosti do: **10.05.2025**

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Příprava podkladu, odmaštění			21	8 000,00	0,00	8 000,00
Úklid a ekologická likvidace odpadu			21	10 000,00	2 100,00	12 100,00
Materiál			21	12 000,00	2 520,00	14 520,00
Montáž hrotů proti holubům			21	15 000,00	0,00	15 000,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	45 000,00 Kč	4 620,00 Kč	49 620,00 Kč
CELKEM	45 000,00 Kč	4 620,00 Kč	49 620,00 Kč

Cena celkem: **49 620,00 Kč**



Daň odvede zákazník

V režimu přenesené daňové povinnosti základ DPH činí:

v základní sazbě:

23 000,00 Kč